
桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目招标公告

（招标编号：ZPZB-2024-235）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,桃源县

一、招标条件

    本桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 118.8万元，招标人为桃源县水利工程项目建设管理中心。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：118.8万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目;  

三、投标人资格要求

    (001桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目)的投标人资格能力要求：投标人应

具有工程设计综合甲级资质或工程设计类水利行业丙级及以上资质，或者水利部“水建管

【2003】472 号”文件公布的可以进行大坝安全鉴定的有关科研单位和大专院校 。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 23日 08时 00分到 2024年 11月 27日 17时 00分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 13日 09时 30分

递交方式：常德市公共资源交易中心电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 13日 09时 30分

开标地点：常德市公共资源交易中心

七、其他

    1. 招标条件 

本招标项目   桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目（项目名称）已由          

常德市发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以   常发改法规【2024】414



号  （批文名称及编号）批准建设，项目业主为 桃源县水利工程项目建设管理中心 ，建设

资金来自  中央资金  （资金来源），招标人为  桃源县水利工程项目建设管理中心。项目

已具备招标条件，现对该项目的  桃源县 2024年度 36座小型水库安全鉴定项目 （咨询服

务名称）进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目概况： 龙湾水库、陶家溶水库等 36座小型水库大坝安全鉴定   。

2.2 招标范围及标段划分：本项目划分一个标段，桃源县 36座小型水库的安全鉴定  。

2.3 咨询服务期限：  自合同签订日起 45 日历天完成项目  。

2.4 其它：         /                  。

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须是响应招标、参与投标竞争的法人或者其它组织。 

3.2 资质要求：  投标人应具有工程设计综合甲级资质或工程设计类水利行业丙级及以上

资质，或者水利部“水建管【2003】472 号”文件公布的可以进行大坝安全鉴定的有关科研

单位和大专院校 。 

3.3 财务要求：  提供 2023 年度财务审计报告（包括资产负债表、损益表、现金流量表），

成立不足一年的单位提供银行资信证明 。 

3.4 业绩要求：     /              。

3.5 信誉要求： /  。

3.6 项目负责人资格要求： 具有水利水电工程相关专业中级工程师及以上技术职称（必须为

本单位正式员工)   。

3.7 其他主要人员要求： 必须为本单位在职员工，须提供由劳动保障部门出具的投标截止前

近半年连续 3 个月社保证明 。  

3.8 其他要求：               /           。

3.9 本次招标 不接受   联合体投标。联合体投标的，应满足下列求：     /       。

4. 招标文件的获取 

4.1 请有意参加的投标人自  2024   年  11  月  23   日～    2024  年 11   月      

27日 17:00 时止（北京时间）在  常德市公共资源交易平台

（https://jyyw.changde.gov.cn/） 网上下载获取招标文件。

4.2 投标人须先在  常德市公共资源交易平台（https://jyyw.changde.gov.cn/）按企业注

册操作说明进行注册并获取 CA证书后在  常德市公共资源交易平台



（https://jyyw.changde.gov.cn/）下载招标文件（如有问题请联系：  18075605602   ）。

4.3 招标人对招标文件的修改、澄清答疑将在投标截止时间  15天前在   常德市公共资源

交易平台（https://jyyw.changde.gov.cn/）   网上发布，投标人在交易平台中自行下载。

5. 投标担保

5.1 本项目需要递交投标担保： (详见招标文件的规定) 。

6. 踏勘现场和投标预备会

6.1 本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

7. 投标文件的递交

7.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为  2024 年 12月 13 日 9 时  30分

（北京时间），投标人应在投标截止时间前通过  常德市公共资源交易平台

（https://jyyw.changde.gov.cn/）在线递交投标文件并完成在线签到。

7.2 电子投标文件解密时间为发出解密指令后，（   30  ）分钟内完成。

7.3开标地点：招标人在   常德市公共资源交易平台（https://jyyw.changde.gov.cn/）

上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招标人同时在 常德市公共资源交

易中心不见面直播大厅 3      

https://jyyw.changde.gov.cn/CDBidOpening/bidopeninghallaction/hall/login （设置

网上开标席位 ）。

8. 资格审查与评标办法 

8.1 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

8.2 本项目评标办法采用综合评估法 。

9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在   湖南省招标投标监管网、常德市公共资源交易平台     （发布公告

的媒介名称）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市水利水电建设招投标领导小组办公室 0736-2556850。

九、联系方式

   招 标 人：桃源县水利工程项目建设管理中心                         

   地    址：桃源县漳江镇黄花西路 6号                             

   联 系 人：向先生                             

   电    话：19973690093                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南正平招标代理有限公司

   地    址： 常德市武陵区沅安路 388号

   联 系 人： 项目负责人：吴淼

   电    话： 159076360100

   电子邮件： 510947461@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T14:59:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T14:59:38+0800
	BJ
	ePolicy




